
Uchwała Nr 38/842/18/V  
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia  24 sierpnia 2018 r. 
 
 
 
w sprawie odwołania Pana Janusza Kijowskiego ze stanowiska Dyrektora Teatru  
im. Stefana Jaracza w Olsztynie. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz.U. 2018, poz.913 z późn. zm.) art. 15 ust. 1 i art. 31c ustawy z dnia  
25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 
2017, poz. 862 z późn. zm.) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks 
Pracy (Dz.U. 2018, poz. 108 z póżn. zm.) i § 6 ust 2 Statutu Teatru im. Stefana Jaracza w 
Olsztynie stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/383/12 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 sierpnia 2012 roku uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 
Odwołuje się z dniem 29 sierpnia 2018 roku Pana Janusza Kijowskiego ze stanowiska 
Dyrektora Teatru im. Stefana Jaracza w Olsztynie na jego prośbę w związku z przejściem na 
emeryturę.  
 

§ 2 

Panu Januszowi Kijowskiemu przysługuje odprawa emerytalna, o której mowa w art. 31c 
ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (DZ.U. 2017 poz. 862 z późn. zm). 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko - Mazurskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 

 
Gustaw Marek Brzezin 

 


